(S.T.) Ego Petrus de Musso notarius huic interfui et rogatus hanc cartam scripsi.

¹ V. n. 191.

639

1262, aprile 22, Viterbo

Ottobono <Fieschi> trasmette a Gualtiero, arcivescovo di Genova, le istruzioni per definire la vertenza tra il monastero di San Siro e i frati di Santa Maria del Carmine.

Inserto [C] in n. 643; inserto [D], *ibidem*, SCHIAFFINO, II, p. 744; inserto [D'], *ibidem*, MUZIO; *La Religione*, c. 12 r.

Sulla vicenda v. nn. 629, 634, 636-638, 640, 642, 643, 652-654, 661, 1023.

Venerabili in Christo patri domino archiepiscopo Ianuensi Ottobonus, miseracione divina Sancti [Adriani dyaconus] cardinalis, salutem et sincere in Domino caritatis affectum. Placet domino pape et nobis ut inter monasterium [Sancti Syri] Ianuensis [et fratres ordinis] Sancte Marie de Monte Carmeli conponatis et ordinetis super questione que est inter eos secundum [ea que vobis] in qua[dam cedula inclusa sub nostro] sigillo per procuratores parcum destinamus, que omnia de consensu ipsorum procuratorum et con[cordia] pro[ce]sserunt. [Datum Viterbii], X kalendas maii, pontificatus domini Urbani pape quarti, anno primo.

640

1262, aprile 22

Istruzioni trasmesse da Ottobono <Fieschi> a Gualtiero, arcivescovo di Genova, per definire la vertenza tra il monastero di San Siro e i frati di Santa Maria del Carmine.

Inserto [C] in n. 643; inserto [C'] in n. 653 (San Siro n. 433); inserto [D] in

n. 653 (San Siro n. 434); *in ser to* [D'] in n. 643 (SCHIAFFINO); *in ser to* [D''] in n. 643 (MUZIO); *in ser to* [D'''] in n. 653 (MUZIO).

Sulla vicenda v. nn. 629, 634, 636-639, 642, 643, 652-654, 661, 1023.

Hec sunt que debent ordinari inter monasterium Sancti Syri et fratres ordinis Sancte Marie de Monte Carmeli Ianuensis^a: in primis fratres Sancte Marie de Monte Carmeli de Ianua^b libere construere permitantur^c ecclesiam^d in loco qui Tericius^e dicitur; item campanam unicam^f tantum^g habeant quantitatis et ponderis ad voluntatem [ip]sorum fratrum; item cimiteriorum habeant dicti fratres iusta ecclesiam suam; item parochianos vel parochianas aut alios cimiteriales dicti monasterii Sancti Syri vel capellarum eius, videlicet Sancte Agnetis, Sancte Savine et Sancti Marcelini, ad sepulturam non recipient dicti fratres nisi de licencia abbatis dicti monasterii vel^h capellanorum dictarum capellarum; item diebus festivis et solempnibus, qui a clero et populo Ianuens(i) communiter celebrantur, parochianos vel parochianas dicti monasterii vel dictarum capellarumⁱ in missa vel in vesperis dicti fratres non recipient^j ad divina; item predictorum parochianorum^k confessiones non audiant dicti fratres sive in egritudine sive in sanitate nec eis penitencias^l iniungant nec viaticum eis exibeant nec aliqua alia ecclesiastica^m sacramenta nisi de licencia abbatis vel capellanorum predictorum; item predicacionem vulgarem non faciantⁿ dicti fratres ante horam terciam in dictis festivis diebus, qui a clero et populo^o Ianuens(i)^p communiter celebrantur, nisi in festivitatibus Annonciacionis et nativitatis beate Marie et dedicacionis ecclesie ipsorum fratrum, in quibus tribus festivitatibus possint ipsi fratres dictos^q parochianos accipere^r ad divina^s; item predicti fratres non pulsent primam in festivitatibus infrascriptis, videlicet^t in sancto Syro, sancto Romulo, sancto Valentino, sancto Felice, in dedicatione ecclesie Sancti Syri^u, in festivitatibus^v apostolorum Petri et Pauli, in sancta Agneta, in sancta Savina et sancto Marcelino; item predicti fratres teneantur dare et portare unam candelam ponderis unius libre dicto monasterio in festo beati Syri; item conventum dicti monasterii teneantur dicti fratres honorifice recipere ad processionem^w letaniarum. Contra predicta vero non debeant nec possint^x dicti fratres inpetrare ab Ecclesia Romana vel eciam aliunde literas, indulgenciam vel privilegium per que predicta vel predictorum aliquod^y infringantur^z et apponatur pena competens per vos domine archiepiscope, ne contra predicta fiat ab alterutra parcium sub iuramento et alliis modis quibus vobis videbitur expedire^{aa}.